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TRESC ZAPYTAN I WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania Ofertowego z dnia 19.11.2020r. (nr sprawy ZP/21/2020) na kompleksowg
obstuge w zakresie Ochrony Srodowiska dla Sieci Badawczej tukasiewicz - Instytutu Ceramiki
i Materiatéw Budowlanych.

Zamawiajacy informuje o wplynieciu nastepujacych pytan od Wykonawcow:

Pytanienr i

Jakiego rodzaju pozwolenia na korzystanie ze $srodowiska (pozwolenie na wprowadzanie substancji
do powietrza, pozwolenie wodno-prawne, pozwolenie na wytwarzanie, zbieranie lub przetwarzanie
odpadow, pozwolenie zintegrowane) posiadajg obecnie poszczegélne jednostki organizacyjne
i jakie ich sg terminy waznosci?

Odpowiedz:

Oddziat w Krakowie i Oddziat w Gliwicach posiadajq pozwolenie na wprowadzanie gazéw i pyféw.
Pozwolenia sq wazne dfuzej niz 12 miesiecy.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie jednostki organizacyjne sg zarejestrowane w nastepujacych bazach: KOBIZE, BDO
i CRO?

Odpowiedz:

Wszystkie oddziaty majg dostep do BDO, CRO, KOBIZE.

Pytanie nr 3

Czy przez ostatnie 5 lat byty sktadane do marszatkbw wojewddztw sprawozdania w zakresie
korzystania ze srodowiska?

Odpowiedz:

Przez ostatnie lata skfadane byly sprawozdania odpadowe oraz opakowaniowe.
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Pytanie nr 4

Czy jednostki kontroli $rodowiska narzucity konieczno$¢ uzyskania jaki$ dodatkowych pozwoleri w
terminie do korica 2021r?

Odpowiedz:

Brak dodatkowych pozwoler do roku 2021.

Pytanie nr 5

Czy dla ktérejkolwiek jednostki organizacyjnej wydano decyzje o dopuszczalnym poziomie
emitowanego halasu?

Odpowiedz:

Brak decyzji o dopuszczalnym poziomie emitowanego hafasu.

Pytanie nr 6

W zakresie prac w punkcie 8 wskazali Panstwo: ,przygotowywanie i wprowadzanie danych oraz
kontrola nad prawidtowoscig, realizacji zadarh w zakresie wprowadzanych gazéw cieplarnianych -
baza CRO".

Co Paristwo rozumiejq poprzez przygotowywanie danych? Dane do Bazy CRO mozna wprowadzac
jedynie na podstawie protokotu z przegladu i wykonanej kontroli szczelnosci podpisanego przez
osobe posiadajacg uprawnienia do wykonywania tych czynnosci. Zatem dane do wprowadzenia
zawarte s w protokotach. Czy przygotowania danych to wykonanie przegladu i wystawienie
protokotu? Czy jedynie zestawienie informacji niezbednych do wprowadzenia do bazy CRO na
podstawie protokotéw wystawionych przez firme serwisujacq?

Odpowiedz:

Chodzi o weryfikowanie czy dokumenty wystawione przez serwisanta sq prawidfowe oraz
wprowadzenie danych z dokumentéw do bazy CRO.

Zastepca/Dyrekior instytutu
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